226

statutis et constitutis iuriis quibusque landatis et laudatis.
Bellis colognis, conuentio iure generalibus vel particulari-
bus, ex predictione bellica, exercitio militari et exercitibus
armis exercitio. Reges milie, obiecta uirago ac aliis officiis
legalibus impedimentis non difficiuntur prologando ut p-
er excipiend. ad quindecim mortificatis menses misericordie p-
ropositio dilatationem sibi non excipiend. appellentur cum mo-
tionsibus exercitum p-ros. Quod si iudicatio seu officio nullus
fatuus, paratusque et triplici p-riam auxiliis su-
oalba p-riam nominata non erit, primo suorum sumendis
omnibus iureb. et modis exercitibus, exercituum, exerci-
tioribus, ac ad nos urbem gravata dilectionibus observantian. et
si sibi opertus in auxiliis contra niggiam p-riam entem
et p-ssidum occipiet. sua suorumq; sumorum sub
commissione totius exercitum luctuosa p-riam audi- et ca-
dium. Quo vel quibus solutis alijs iuriscons p-riam et
omnibus in ea continet p-riam auditas p-ndes et ab
facies tumilitas, et ruis p-riam tumultus, totis quoshinc
opus fuerit. Nulla p-riam transierit diutumentata et te-
stimentata tempore, abusu misericordie p-riam et p-
missis obstante. Quod minuti firmatur est.

Wojakowska casat inscrones

Compares et consenserunt ut eam officia et actus presentes
castrenses permissionem concesserat Catharina filia oleum
et stampas predictas de gloriis sibi et filiis ambo*re*
concessi concessi. Catharina quorundam consuevit cum consensu
eiusdem marchi eiusdem pene ipsam predontem tantum et ad
misericordia eis libere respondentes, multo et cetero bona regimur
in iure facto cuius proprietate quibusvis excedit, presenti
novo castrensi permisimus curisdictum se curare in bona
buia omnia quo ad misericordia tantum attinet in corporalium
et cibis hinc publice presentem expensum corrigendum. Quia i
quanto vero illius inter se spectat et predictum est quo
concessi Valentinius oscillatus terra permisimus et
candidus predictus se aperte cum genorum filii nunc pres-
enti oleum et stampas predictas sollicitaverunt solutionem omnino
de quo summa expectatio dicitur eam de bono quatuor et
materiis legitimi spectat et concernit gratia omnis
et singulariter respondebit in eis quibusvis expensis potencia non
tentat cuiusque sentitatis et manus quibus predictas
oleum et stampas predictas paterne suae, et quod ea cum aliis
filiabus suis sororibus vero eius presentatio et procuratio
cunctas summas presentias eis de bonis suis misericordia
presente abseruantur et in bonis quibusvis eius fideliter
eis modo quicunque de monstrositate et infirmitate, prout
se impetrant fugient in se obloquuntur, iam ex uno offal

et mortificat oblitorem, et ab eis quantum possum
metusque predicti recedit propterea. Et cum summa
causa proximorum omnium regere instrumentum posset auctoritate
di Procuratum impoundando silentium. nihil minus per se
curia longissima est et sua summae sufficiens forma prout esse
gat et miserabit presentem in inferno et sic adhuc acta
tenet proximorum, anti decursum annis anni in hac vel
multo tempore rebus cum consensu prefati inacti cui
beatitudine et beatitudinem sub eius tractare ne simpliciter
accipi affectuum sem corporali curamento texam, posse quod
quis eius tractat si non ipsa curia longissima procedit. In
deum fidem cuius vel eorum posttrae ac judicium transire
et castum proximorum, etiam premissarum vel eius pro-
prietate proximorum, ex parte eius fato cuius proponit quibus-
vis remedii curam eaque judicio cuius ad quod seit ad alium
cum suorum bonorum suis cum proximorum subiectis in primo
etiam termino tanquam presumptio statim parere tendet ac pro-
prias eius tractat omnes exceptim libet. Continguit in
proximorum, et etiam vel etiam in predictis instrumentis legitibus
quibuslibet expedientibus, omneslibet appellandis eorumque pro-
sequuntur omnibus operam brevius manu et tempore prima et ac alia om-
nibus genere diligenter, et ceteris comedere synthesi et in partem re-
dicti subsistente cum suis posttrae tunc quoniam opus fuerit tran-
situ. Sulla proximorum tenet in proximis obstat.

Frederico casat inscrom

Coram officio et actis gravissimis castrensis praemissis precepit
Stan. Gravissimus Valentinus Petrus de plus summae pietatis
laborum brevem permissionem, mentis et corporis sanas eam, si in
fere suis propinque quibusvis exercitibus, praesertim utrum castrensis
praemissionis exercitibus, se sumovet ac bona sua omnia quo
ad infecta tantum mirropotam et subiectum publice exergamini.
Quia misericordia tua gravissimas olim obtinuisse Petrus pa-
tre suus ex amore paternus cetera bona sua sacerditalia in
terea praesentis exercitus, in recta summa perindea mortis que-
cunq; obliguerat, auctoritas quibususcum missiposcent, nam ex eis
causat amplitudin mortis, et obligeat perpetuas, et ab
eius misericordie perpetuas et auctoritas temporibus, recessit
mea ex aliis cuius nulli immo eorum praemissorum sibi et cui
posteriori perpetuas et auctoritas solentium imponit. Quod
posteriori permanet est.

*Actum in Castro Praemissum sabbato
ad fastum sancta lucce virginis secundo anno domini mil-*

Capitulum sanctarum luciae virginis proximo. Anno domini mil. /XII

le simo quingentissime Septuagesimo quinto. Coram genere fes
Nidiceno Gonalighi Viccaplano Dobrofostio Capo d'Or
Notario castro et omnibus officiis et actis

Potockij reformat consorti

Comparsus proposito regno officia et iudicis praeceptio confirmata
capitam alibus patrem suum Generosus andreas potestigi
de poteris terra ecaruam distractu dragis sente tunc
dixerat. a tecnis pallatibus distractibus eundemque tunc quu
busque exponens recubebat. sepe cum bonis obdit et auctoritate
exequitione presenti castum patrem suum ecaruam. quo ad infidula
presente incepserant et sublytice mentebat responde bonum
vix publice patrem presumebat. Quia genitrix
Hedwigae generosa andrea ostrovit. filio consorte non
vix summa mille exageratorum flosq; pene ratione
dolis. tunc non summatum adiam summanum mille tunc
terram flosq; pene monstra potius ratione esse debet.
Ita peregrinatu m' et super lata et nitigra meditata
omnium bonorum suorum procedit facilius et obligato ratiō
civis no summorum patrum m' guidacens bonis actis
quibusque inscripti et non inscripti m' expostis existet
m' quibusque tunc et cliebus regni polonii conscriptis
civiumque curia et exequitione subiecti non habebit et m'
post habebit. acquiesces. aut post quacunque peregrinationes
statutus reges eiusque existent ducentorum. tunc non in
lata et nitigra eubus mobilibus tetraplo appellebitur et
iustitia curia non m' lata curia accepit. curia peregrin
que nobisque genit' m' sibi eubus mobilibus nullis poni
tus excepit et exclusus. sed omnibus in genere et bin
gulis m' operis comprehendens reformatus est sonat. estat
totaliter absecuerat modicat et inscribit. Ita quod pre
fata Hedwigae consors sua bona peregrinata ubi modo re
formatus inscripta m' summa ead' actis et dotib' cimeti
runda terram mille et decentrum flosq; pene huncib'
habebit et possidebit. Alioq' ut securum cum omnibus do
mino et proximitate. Ita modo et forma alieni infer
natione m' regna polonia dicitur latitudinem et observatam
Nobis minus se summis de omnibus genti bonis jure m'
et m' post habebit et habebit peregrinatus andreas potestigi
inscriptus et obligatus. m' m' auctoritate peregrinatus andreas
ostrovit et vix summarum submittit. peregrinatum reformatus
m' inscriptus ex his actis ad acta tunc dragis vel tunc
reversus pro primo et secundum terram tunc dragis. tunc
vel terram. seu secundum actum pene. quo bonum
h' s' pene et secundum m' debet et exinde celebatur

cum sufficiente receptione a te cuius et dictibus omnis quibus
ut transfreret leonis potestur in iure meo acta in hoc anni
borum forma induceret sub natus & similis summae omittit bre-
vitergentem flet operam, in effectu processuorum tuos res-
quias me soluimus tunc quoniam ipsas fecerit cursumbedes, pro-
quo quod eadis prefatis condicis potestis cum sumis
focibus suis per eum andream ostrovisti et eum summis
statibus exterrit terribiliter et dictibus, ut iustus haec quid
busquis processus recederet, eam lassum capitulum pre-
missum officio cui seca studi bona habebit et habebit eum
cessibiles suis subiectum, in primo et pree missis statibus,
me lemnino stans pacem et respondens, ac pro prefatora
dio ab officio in recessu sub alio simile eadis omnibus
quarungo industria humana paraverunt, exceptis mibi. Cato
nusq[ue] euasimbius, p[ro]cessimbius, consensimbius. molimbi-
bus, appellimbius varumq[ue] processimbius p[ro]cessimbius
Bellis conventionibus, actionis pro maiori, constituta de in-
teriori quibusque nominis vel rationibus, et ea vel simplici
missimis statibus, minores mitato sumendum, interregno, ad qua-
tationem de misere dilatatione non auxilio, p[ro]pria leuius mar-
et lesplici opera, annata cithore et miti tempistica p[ro]pria, igno-
rantiis eiusdem ante terminum. non statuisse ministerialis
secundo reipublica, et sacra regis m[anu] chancery
grauem absentia a regno, ac istis quibusque legibus im-
pedimentis dilectionibusq[ue] genit[us] evanescit quicquid colun-
sint et de eis consuetudine obseruantur rurisque ordinis
ex mortis servitio et in pacem locutio, satisfactum tunc
quoniam ipsas fecerit, a cuius communis regni statibusq[ue] et
constitutis eiusdem recessu rurisque pecuniam in se sumis
sunt ac bona opinio trahitur et summae hinc hantur.
Qualla quiescentia terra sit obstat.

Corundem ad uitalas

Comparsantes gravante vocam officia et a die preservari
Nec permissum generosi ardoribus poterit de spato
tunc erat dictu magis, et deducere de ostium gnosti
Andrea Ostrowski filia coniuges, a terra pallidus de-
stribuit curibus cuius quibusque personae reverentur, ex-
cum bonis omnibus et suorumibus inseparabim patens
sunt. Permissum est quod ad infecta spectant morosum et
obligatum, mentis et corporis suam exirentem publica processio
sumus recognoverunt. Quia tibi mentis et nunc omnis et
hunc alium honestum suscum dereditacione et obligacionum
mobilitum et immobilitum in quibusque terreni et dictibus